平成30年５月８日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号3751 東証第1部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)4476-8000（代表）

通期連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 29年 11月９日に公表した平成 30 年３月期の通期連結業績予想値と実績値に差異が生じまし
たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成30年３月期 通期連結業績予想値と実績値の差異

（平成29年４月1日～平成30年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 2,800 1,000 1,200 44.84
今回発表業績 (B) 73,318 3,153 1,426 1,448 54.12
増減額(B-A) △6,681 353 426 248
増減率(%) △8.4％ 12.6％ 42.6％ 20.7％
(ご参考)前期実績
(平成 29年３月期)

68,341 2,740 1,592 1,778 65.87

２．差異の理由
当連結会計年度における業績は、グリーンエネルギー事業における発電状況が好調に推移したこ

と等により経常利益が前回予想数値を大幅に上回りました。

（注）平成30年４月２日に買収を完了した株式会社ザクティホールディングスおよびその子会社の業

績は一切含んでおりません。
以上